
RANG Dossard Nom Prénom Date de naissance Catégorie H de Départ H d'Arrivée Temps

1 22 LANCE Gautier 07/12/98 Senior 10:44 11:56:22 01:12:22

2 108 DEMAN Baptiste 25/07/1996 Senior 11:17 12:31:42 01:14:42

GOEPFERT Pierre-Louis 04/05/1998 Senior

3 43 ROUZET Gwenael 10/01/1986 Senior 11:24 12:38:54 01:14:54

4 42 PHILIPPE Loic 22/06/1978 Senior 11:22 12:37:07 01:15:07

5 29 Français Jeremy 24/10/1987 Senior 10:58 12:13:29 01:15:29

6 104 NOIRJEAN Yannick 17/05/1977 Senior 11:09 12:26:18 01:17:18

NOIRJEAN Gilles 08/09/1984 Senior

7 35 ARNOUX David 14/03/1978 Senior 11:08 12:25:28 01:17:28

8 25 LABOUS Quentin 15/05/1993 Senior 10:50 12:08:04 01:18:04

9 33 NAVARRO Quentin 09/03/1998 Senior 11:06 12:24:31 01:18:31

10 5 DUVAL Fabrice 12/05/1986 Senior 10:10 11:29:19 01:19:19

11 105 GRISOT Aymeric 10/05/2001 Cadet 11:11 12:30:57 01:19:57

DHOTE Florian 14/04/2001 Cadet

12 23 LORIUS Théo 24/07/2000 Junior 10:46 12:06:49 01:20:49

13 26 BARTHOULOT Léo 25/04/2000 Junior 10:52 12:13:29 01:21:29

14 17 BRAMER Michael 22/02/91 Senior 10:34 11:55:45 01:21:45

15 31 CANAL Roland 10/03/60 Vétéran 1 11:02 12:24:08 01:22:08

16 7 JOURNOT Raphael 19/03/1973 Senior 10:14 11:36:55 01:22:55

17 3 CHAPEAU Jean 01/10/1993 Senior 10:06 11:29:28 01:23:28

18 15 GRILLON Julien 02/08/1997 Senior 10:30 11:53:40 01:23:40

19 28 LOPES Lucas Cadet 1 Cadet 10:56 12:20:06 01:24:06

Tour du vallon de Sancey-Belleherbe 2017 SCRATCH



20 13 ROZ Damien 07/02/1994 Senior 10:26 11:50:15 01:24:15

21 14 JACQUEMARD Judicaël 30/04/1990 Senior 10:28 11:52:50 01:24:50

22 6 GEORGES Arnaud 29/10/1988 Senior 10:12 11:37:54 01:25:54

23 12 ERHARDT Stephane 05/06/1971 Vétéran 1 10:24 11:51:00 01:27:00

24 11 KARCHER Bernard 22/01/1964 Vétéran 1 10:22 11:49:22 01:27:22

25 2 COURGEY Vincent 10/02/1973 Senior 10:04 11:32:35 01:28:35

26 41 DELIGEARD Olivier 13/01/1972 Senior 11:20 12:49:00 01:29:00

27 109 VICHOT Jonathan 29/06/1983 Senior 11:19 12:48:07 01:29:07

GAUME Yann 11/10/1978 Senior

28 39 DRUCROT Steeve 04/09/1995 Senior 11:16 12:45:26 01:29:26

29 21 PIRANDA Antoine 17/06/2000 Junior 10:42 12:11:42 01:29:42

30 30 PETIN Théophile 17/09/2001 Cadet 11:00 12:29:43 01:29:43

31 40 BASSIGNOT Joel 06/01/1961 Vétéran 1 11:18 12:48:06 01:30:06

32 32 GOEPFERT Noé 26/09/1996 Senior 11:04 12:35:53 01:31:53

33 103 RENAUD Marc 04/10/1974 Senior 11:07 12:39:52 01:32:52

RUEFLIN Kévin 22/12/1989 Senior

34 16 GODARD Hervé 22/11/1965 Vétéran 1 10:32 12:05:11 01:33:11

35 107 DOMECK Paul 11:15 12:48:25 01:33:25

CHOUFFE Lenny 06/03/2003 Cadet

36 37 MAREE Alain 21/01/1959 Vétéran 1 11:12 12:46:10 01:34:10

37 20 ARNOUX Cyrille 15/08/1972 Senior 10:40 12:15:00 01:35:00

38 27 BARTHOULOT Romain 22/12/2001 Cadet 10:54 12:29:10 01:35:10

39 4 JEAMBRUN Nicolas 01/05/1992 Senior 10:08 11:43:18 01:35:18

40 19 ARNOUX Corentin 29/11/1999 Junior 10:38 12:13:48 01:35:48

41 38 MARTIN Dominique 25/02/1969 Vétéran 1 11:14 12:50:05 01:36:05



42 10 DALOZ Gérald 07/04/69 Vétéran 1 10:20 11:57:59 01:37:59

43 100 NOIRJEAN Adeline 02/12/1983 Mixte 10:00 11:38:08 01:38:08

NOIRJEAN Martial 05/08/1973

44 18 ARNOUX Isabelle 22/07/1974 Senior 10:36 12:15:00 01:39:00

45 24 CABAUD Vincent 14/03/2000 Junior 10:48 12:27:38 01:39:38

46 200 MELET Charline 14/03/1992 Senior 11:05 12:45:32 01:40:32

47 106 CHAILLET Lise 22/08/2001 Cadet 11:13 12:53:40 01:40:40

GRISOT Lucile 15/05/1999 Junior

48 1 ROGGERO Michel Senior 10:02 11:44:00 01:42:00

49 8 BOUCHER Matthieu Cadet 2 Cadet 10:16 12:00:32 01:44:32

50 9 VUILLIER-DEVILLERS Hervé 27/01/62 Vétéran 1 10:18 12:06:15 01:48:15

36 DI CENTA Yvan 15/08/1954 Vétéran 2 11:10 ABD

110 ROUSSELLE Corentin 27/01/1997 Senior 11:21 ABD

BEAZZI Elise 07/07/1998 Senior ABD

3 MICHAUD Mickael 21/08/1987 Senior ABS



RANG Dossard Nom Prénom Date de naissance Catégorie H de Départ H d'Arrivée Temps

1 22 LANCE Gautier 07/12/98 Senior 10:44 11:56:22 01:12:22

2 43 ROUZET Gwenael 10/01/1986 Senior 11:24 12:38:54 01:14:54

3 42 PHILIPPE Loic 22/06/1978 Senior 11:22 12:37:07 01:15:07

4 29 Français Jeremy 24/10/1987 Senior 10:58 12:13:29 01:15:29

5 35 ARNOUX David 14/03/1978 Senior 11:08 12:25:28 01:17:28

6 25 LABOUS Quentin 15/05/1993 Senior 10:50 12:08:04 01:18:04

7 33 NAVARRO Quentin 09/03/1998 Senior 11:06 12:24:31 01:18:31

8 5 DUVAL Fabrice 12/05/1986 Senior 10:10 11:29:19 01:19:19

9 23 LORIUS Théo 24/07/2000 Junior 10:46 12:06:49 01:20:49

10 26 BARTHOULOT Léo 25/04/2000 Junior 10:52 12:13:29 01:21:29

11 17 BRAMER Michael 22/02/91 Senior 10:34 11:55:45 01:21:45

12 31 CANAL Roland 10/03/60 Vétéran 1 11:02 12:24:08 01:22:08

13 7 JOURNOT Raphael 19/03/1973 Senior 10:14 11:36:55 01:22:55

14 3 CHAPEAU Jean 01/10/1993 Senior 10:06 11:29:28 01:23:28

15 15 GRILLON Julien 02/08/1997 Senior 10:30 11:53:40 01:23:40

16 28 LOPES Lucas Cadet 1 Cadet 10:56 12:20:06 01:24:06

17 13 ROZ Damien 07/02/1994 Senior 10:26 11:50:15 01:24:15

18 14 JACQUEMARD Judicaël 30/04/1990 Senior 10:28 11:52:50 01:24:50

19 6 GEORGES Arnaud 29/10/1988 Senior 10:12 11:37:54 01:25:54

20 12 ERHARDT Stephane 05/06/1971 Vétéran 1 10:24 11:51:00 01:27:00

21 11 KARCHER Bernard 22/01/1964 Vétéran 1 10:22 11:49:22 01:27:22

22 2 COURGEY Vincent 10/02/1973 Senior 10:04 11:32:35 01:28:35

23 41 DELIGEARD Olivier 13/01/1972 Senior 11:20 12:49:00 01:29:00

Tour du vallon de Sancey-Belleherbe 2017 SCRATCH



24 39 DRUCROT Steete 04/09/1995 Senior 11:16 12:45:26 01:29:26

25 21 PIRANDA Antoine 17/06/2000 Junior 10:42 12:11:42 01:29:42

26 30 PETIN Théophile 17/09/2001 Cadet 11:00 12:29:43 01:29:43

27 40 BASSIGNOT Joel 06/01/1961 Vétéran 1 11:18 12:48:06 01:30:06

28 32 GOEPFERT Noé 26/09/1996 Senior 11:04 12:35:53 01:31:53

29 16 GODARD Hervé 22/11/1965 Vétéran 1 10:32 12:05:11 01:33:11

30 37 MAREE Alain 21/01/1959 Vétéran 1 11:12 12:46:10 01:34:10

31 20 ARNOUX Cyrille 15/08/1972 Senior 10:40 12:15:00 01:35:00

32 27 BARTHOULOT Romain 22/12/2001 Cadet 10:54 12:29:10 01:35:10

33 4 JEAMBRUN Nicolas 01/05/1992 Senior 10:08 11:43:18 01:35:18

34 19 ARNOUX Corentin 29/11/1999 Junior 10:38 12:13:48 01:35:48

35 38 MARTIN Dominique 25/02/1969 Vétéran 1 11:14 12:50:05 01:36:05

36 10 DALOZ Gérald 07/04/69 Vétéran 1 10:20 11:57:59 01:37:59

37 18 ARNOUX Isabelle 22/07/1974 Senior 10:36 12:15:00 01:39:00

38 24 CABAUD Vincent 14/03/2000 Junior 10:48 12:27:38 01:39:38

39 1 ROGGERO Michel 10:02 11:44:00 01:42:00

40 8 BOUCHER Matthieu Cadet 2 Cadet 10:16 12:00:32 01:44:32

41 9 VUILLIER-DEVILLERS Hervé 27/01/62 Vétéran 1 10:18 12:06:15 01:48:15

42 36 DI CENTA Yvan 15/08/1954 Vétéran 2 11:10 ABD

3 MARQUES Tony 29/04/1981 Senior ABS



RANG Dossard Nom Prénom Date de naissance Catégorie H de Départ H d'Arrivée Temps

1 108 DEMAN Baptiste 25/07/1996 Senior 11:17 12:31:42 01:14:42

GOEPFERT Pierre-Louis 04/05/1998

2 104 NOIRJEAN Yannick 17/05/1977 Senior 11:09 12:26:18 01:17:18

NOIRJEAN Gilles 08/09/1984

3 105 GRISOT Aymeric 10/05/2001 Cadet 11:11 12:30:57 01:19:57

DHOTE Florian 14/04/2001

4 109 VICHOT Jonathan 29/06/1983 Senior 11:19 12:48:07 01:29:07

GAUME Yann 11/10/1978

5 103 RENAUD Marc 04/10/1974 Senior 11:07 12:39:52 01:32:52

RUEFLIN Kévin 22/12/1989

6 107 DOMECK Paul Cadet 11:15 12:48:25 01:33:25

CHOUFFE Lenny 06/03/2003

7 100 NOIRJEAN Adeline 02/12/1983 Mixte 10:00 11:38:08 01:38:08

NOIRJEAN Martial 05/08/1973

8 102 MELET Charline 14/03/1992 Mixte 11:05 12:45:32 01:40:32

MICHAUD Mickael 21/08/1987

9 106 CHAILLET Lise 22/08/2001 Féminine 11:13 12:53:40 01:40:40

GRISOT Lucile 15/05/1999

110 ROUSSELLE Corentin 27/01/1997 Mixte 11:21 ABD

BEAZZI Elise 07/07/1998 ABD

Tour du vallon de Sancey-Belleherbe 2017 Classement par équipe


	Scratch
	Individuel
	Equipes

